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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22211029E

2. Data e Regjistrimit 11/10/2022
3. Emri i Subjektit PARAGON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Tre vellezërit Kondi”, 
Apartamenti Nr. 24, Zona Kadastrale Nr. 8190, Numri i 
Pasurisë 15/412+1-24, Volumi 13, Faqe 208, Tiranë, 
Shqipëri. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime këshillimi në sipërmarrje, menaxhim dhe 

administrim, për projekte dhe biznese, për individë dhe 
subjekte, publikë shtetërorë dhe privatë, shoqëri tregtare dhe 
OJF, vendas dhe të huaj. Analiza, studime fizibiliteti dhe 
hartimi i planeve të biznesit. Mbështetje për krijimin dhe 
regjistrimin e shoqërive tregtare dhe OJF-ve, të çdo forme 
ligjore. Ekzaminimi dhe vlerësimi i biznesit, si dhe hartimi i 
planeve të përmirësimit për të qënë më konkurrues. Hartimi, 
implementimi dhe menaxhimi i projekteve në fusha të 
ndryshme. Trajnime të ndryshme në menaxhim projektesh, 
sipërmarrje, menaxhim biznesi, ngritje kapacitetesh, etj.  
Ushtrimin e çdo veprimtarie tjetër ekonomike, duke 
përfshirë, por pa u kufizuar: blerjen, shitjen, marrjen dhe 
dhënien me qira, menaxhimin dhe zhvillimin e pasurive të 
patundshme; ofrimin e produkteve dhe shërbimeve të 
ndryshme në fushën e edukimit duke perfshirë të gjitha ciklet 
e formimit dhe arsimit, nga ai parashkollor deri në atë 
universitar; në fushën e teknologjisë së informacionit dhe 
komunikimit-ICT; projektimin dhe zbatimin e impianteve 
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elektrike dhe hidromekanike; zhvillimin, projektimin dhe 
ndërtimin e objekteve civile dhe industriale; në fushën e 
turizmit dhe mikpritjes; import-eksport dhe tregtimin e 
mallrave dhe shërbimeve të ndryshëm me shumicë dhe 
pakicë, brenda dhe jashtë vendit; pjesëmarrjen në tenderat 
publikë, apo privatë duke ofruar mallra dhe shërbime të 
ndryshme. 
Klodjan Bregu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2022                Deri: 30/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlodjanBregu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Web site: www.paragon.com.al
E-Mail: klodjan.bregu@gmail.com  
Telefon:  0682096232 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-011876-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B44F72-A0B9-41E3-83D5-099E1F5A9F16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9093E66D-BE6C-46B1-A89E-0C653067F0A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C0F096-2C19-4E9F-91DC-73FFBA4D939A
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